平成 23 年５月 13 日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 Ｔ Ｂ Ｋ

 代表者名 代表取締役社長  墨谷 裕史

(コード番号 7277 東証第１部)

 問合せ先 執行役員経営企画部長 安村 邦彦

（TEL 042-739-1473）

子会社に対する投資損失引当金の計上に関するお知らせ

当社は平成 23 年３月期において特別損失を計上いたしますのでお知らせいたします。

記

１．投資損失引当金繰入額について

当社は平成 23 年３月期において当社の米国および中国の連結子会社・関連会社について、将来業績が回復してい

く可能性を認識しつつも当該子会社の財政状態および業績状態を勘案し健全性の観点に立ち投資損失引当金繰入額

327 百万円を特別損失に計上することといたしました。

なお、これは個別決算上のもので連結決算では 258 百万円は消去されるため、連結業績に与える影響は 69 百万円

であります。